TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Trata-se o presente processo da Carta Convite nº 03/2014, realizado por esta Comissão

Permanente de Licitação, objetivando a contratação de empresa para fornecer Materiais

de expediente no exercício de 2014 a esta Câmara, de acordo com o objeto do presente

Edital da Carta Convite nº 03/2014, parte integrante deste  processo.

Participaram deste Convite as pessoas relacionadas na Ata de Abertura da Licitação.

Após analisarmos as propostas apresentadas, constamos que a Empresa, RITA DE

CASSIA GUERRA PAIXÃO CNPJ: 07.907.905/0001-99, apresentou o menor preço

global, referente ao objeto do presente certame licitatório pré-citado, portanto

adjudicamos o resultado em favor da pessoa jurídica mencionada neste parágrafo.

Desta forma, ao submeter o assunto à consideração de V. Exa., sugerimos a

homologação desta licitação de acordo com o julgamento em favor da pessoa física pré-

citada.

Valença (Ba), 14 de fevereiro de 2014.

João Roberto Nascimento Andrade

Presidente

Adélia Andrade de Oliveira                                Vitor Vinicius Rocha Ferreira

Membro                                                               Membro